
 
VZ/031/2019 

 

 
 

1/2 
 

 
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 

na základě veřejné zakázky  

„Osobní užitkový v ůz pro centrum Srdí čko“ 

 
 
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Lukasem Wünschem, místostarostou města 

(dále jen „Kupující “) 
 
 
na straně jedné a 
 
 
Gerhard Horejsek a spol., s r. o. 
sídlem: Dlouhá 186/31, Litoměřice – Město, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00526282  

DIČ: CZ00526282  

jednající: René Horejskem, jednatelem společnosti 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20494 

bankovní spojení: XXXXX 

 (dále jen „Prodávající “) 

 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

 
uzavírají tento: 

 
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě o dílo na základě veřejné zakázky „Osobní užitkový vůz  

pro centrum Srdíčko“ (dále jen „Dodatek “): 

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2019 Kupní smlouvu na základě veřejné zakázky „Osobní 
užitkový vůz pro centrum Srdíčko“ (dále jen „Smlouva “). 



2/2 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Kupujícím a Prodávajícím 
odsouhlasené vícedodávky, a to zimních pneumatik, které nebyly zahrnuty v původní nabídce 
a jejich pořízení je nezbytné pro provoz Automobilu. 

Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto: 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena dle této Smlouvy činí:  

cena dle Smlouvy bez DPH:  1.207.233,91 Kč   

vícedodávka                     13.223,14 Kč 

cena celkem bez DPH                1.220.457,05 Kč 

DPH ve výši 21 %      256.295,95 Kč 

cena v četně DPH                       1.476.753,-   Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

 
Objednatel  
 
V Litoměřicích dne  
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel  
 
V Litoměřicích dne  
 

 
 
 

............................................. 
Lukas Wünsch 
místostarosta 

.............................................. 
René Horejsek 

jednatel 
  


